
 

Uchwała nr  XVII – 116/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie darowizny na cele publiczne nieruchomości na rzecz Parafii 

Rzymsko-Katolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Starym Oleśnie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm. ) i 

art. 13, ust 2 i 2a w związku z art. 6 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie darowizny 

działek położonych w Gronowicach  nr 70/12, KM 7 o powierzchni 0,1380 ha 

objętej KW nr 42162 i nr 70/20, KM 7 o powierzchni 0,0311 ha objętej                     

KW OP1U/00042159/5 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Kluczborku                       

V Wydział Ksiąg Wieczystych na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej                        

pw. św. Marii Magdaleny w Starym Oleśnie w celu rozbudowy cmentarza. 

 

§ 2 

 

Koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi Parafia Rzymsko-

Katolicka pw. św. Marii Magdaleny w Starym Oleśnie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


